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Anotatsiyasi 
Gidrotsilindr —porsheni ilgarilama-qaytma harakatlanadigan gidravlik dvigatel. 

Bir va ikki tomonlama harakatlanadigan, porshenli, plunjerli, membranali, teleskopli 

va b. xillari bor. Stanoklarda asosiy harakatni uzatishda, osma mashinalar, qurilish, 

yoʻl qurilishi va q.h. mashinalarining organlarini siljitishda, prokat stanoklarining 

qisish qurilmalarini yopibochishda keng qoʻllaniladi. 

Kuch gidrodvigatelining tuzilishi va ishlash prinsipini ko`raylik. Ilgarilanma-

qayt-ma va aylanma harakatga asoslangan kuch gidrosilindrlari porshen prinsipi 

bo`yicha ishlaydi va bular uch turga bo`linadi: bir harakatli, ikki harakatli va burilma 

harakatli silindrlar. 

Rasmda bir harakatli kuch silindrining sxemasi tasvirlangan. 

 

 

 

 

Bir harakatli kuch gidrosilindrining porshenga suyuqlikning bosimi faqat bir 

tomondan ta'sir qiladi. Porshenning teskari tomonga harakati prujina yordamida 

amalga oshadi. 

Ikki harakatli kuch gidrosilindrida esa suyuqlik porshenga ikki tomondan galma-

gal ta'sirqiladi. Porshenning shtok tomonga bir tomonlama harakati vaqtida 

(Silindrining ikkala bo`shlig`ida bo`lganda) suyuqlik bir xil bosim ta'sirida bo`ladi. 

porshenning ikkinchi tomonga harakati vaqtida ham bu hol saqlanadi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gidrosilindrlarni hisoblash 

Bir harakatli silindr porshening shtokidagi zo`riqish quyidagicha aniqlanadi. 

 

bu yerda: R-zo`riqish 

r-suyuqlikning bosimi 

ω-porshenning bosimini qabul iladigan yuzasi 
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 -zorima silindrning mexanik FIK 

 

Porshenning siljishining tezligi quyidagicha aniqlanadi 

 

 

bu yerda: Q-nasosning sarfi 

 

 

Ikki harakatli gidrosilindrda shtokning mavjudligini e'tiborga olishimiz kerak va 

siljuvchi zo`riqish quyidagicha aniqlanadi. 

 

Bu yerda D va d-porshen va shtok diametrlari Porshenning harakat tezligi 

quyidagicha topiladi; 

  

 

Ilgarilama-qaytma harakat qiladigan gidrouzatmalarda suyuqlikning potensial en-  

ergiyasini mexanik energiyaga aylantirishda porshenli gidrosilindr sistemasining 

asosiy   

elementi hisoblanadi. Gidrosilindrlar bir tomonlama harakatlanuvchi ikki 

tomonlama va   

burilma harakatlanuvchi bolishi mumkin.  

Bir tomonli harakat qiladigan kuch silindrlari faqat bir tomondan suyuqlik bosimi   

ta'sirida boladi, teskari harakat rasmda ko`rsatilganidek prujina ta'sirida amalga 

oshadi va   

bunga sxemani bir tomonlama harakatlanuvchi deb yuritiladi. 
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